新版日期  111年度 宜蘭市家長會長聯誼會蠟筆繪畫比賽

一、活動名稱：找回初心，蠟藝療癒
二、活動主旨：透過蠟筆可以找回孩童時代最純淨的初心，當你拿起蠟筆，會發現那個充滿童貞年
              代的你～從未遠離～用一支蠟筆走進你的內心世界，去看見你心中～那個純真孩童
              的你，在天馬行空的彩色世界中，透過美妙的色彩與形狀，培養更優質的素養學習
              ，你將認識更美好的自己。
              在心理學中，蠟筆繪畫屬於藝術療癒的一種方式，我們能透過蠟筆繪畫與內心潛意
              識來對話，畫出你心中所想，表達自己、探索自己，完全沒有繪畫技巧的人，也能
              輕鬆地參與！
三、指導單位：宜蘭縣政府
四、主辨單位：宜蘭市家長會長聯誼會
五、承辦單位：中山國小、宜蘭國中
六、協辦單位：宜蘭縣政府教育處、莊淑如議員服務處、楊順木議員服務處、國際扶輪3490地區
              3H團隊、宜蘭市16所國高中小
七、收件日期： 5月16日(一)～6月10日(五)
八、收件地點：宜蘭國中教務處美術組（各校集體送件、單件寄送亦可）
九、頒獎日期： 6月18日 星期六 上午09:30
十、展覽時間： 6月18日(六)~6月26日(日)
十一、頒獎展覽地點：中山國小李春男美學館
十二、退件日期： 6月27日～6月30日    退件地點：中山國小（各校集體退件）
十三、繪畫題目：自訂（與活動主旨相符之主題）
十四、作品規格：使用蠟筆為主要畫材，大小以四開畫紙 (約39公分×54公分)。
十五、參加對象：宜蘭市內國小、國中、高中（職）等學生
十六、組別及評選：由主辦單位聘請相關專家評審，各組評選出：特優2名、優選3名、佳作若干
      名。
（如未達評審水準，獎項得從缺）
      1、國小低年級組            6、國中普通班組
      2、國小中年級普通班組      7、國中美術班組
      3、國小中年級美術班組      8、高中（職）普通班組
      4、國小高年級普通班組      9、高中（職）美術（工)班組
      5、國小高年級美術班組
十七、獎勵：獲獎學生頒贈獎狀乙張，特優及優選作品公開展出，並給予以下獎勵
特優：禮券1,500元    優選：禮券1,000元     佳作：禮券500元
十八、注意事項
  作品以創作為主，各類不得臨摹。
  作品尺寸規格、畫材不符，不予評選。
  每人限送作品一件，且每件作品之創作者為一人，作品不得裱裝。
…………………………………………………………………………………………………………………
111年度 宜蘭市家長會長聯誼會蠟筆繪畫比賽報名表
	學生姓名

	就讀學校

	班級

	作品名稱

	家長姓名

	電話

	報名組別：
               1.□ 國小低年級組               6.□ 國中普通班組
                   2.□ 國小中年級普通班組         7.□ 國中美術班組
                   3.□ 國小中年級美術班組         8.□ 高中（職）普通班組
                   4.□ 國小高年級普通班組         9.□ 高中（職）美術（工)班組
                   5.□ 國小高年級美術班組

                              ※報名表請貼於作品背後右下角※